FUNDACION MI CAJA DE COLORES
NIT. 900.678.674-9

BALANCE GENERAL ANO 2018

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
CAJA
BANCO - BANCOLOMBIA CTA AHORROS

CUENTAS CORRIENTES COMERCIALES Y OTRAS
CUENTAS POR COBRAR

ANTICIPO IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES
CUENTAS POR COBRAR A TERCEROS
DETERIORO DE APORTES

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO

EQUIPO DE COMPUTACION Y COMUNICACIONES
EQUIPO DE OFICINA

DEPRECIACION

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

Clﬁfd«“@ 6&0@3‘&

Nota

©)

“

®)

YADI LILIANA BAUTISTA PARRA
C.C 20.716.294
Representalte Legal

N OBDIIIG DELGABG-ORTIE —
629217

Revisor Fiscal

ANO 2018

o

4.500.000
5.480.000
-1.950.000

8.030.000

8.030.000

8.030.000

TP 166443-T
Contadar

ANO 2017
500.000
500.000
0
63.364.199
0
63.364.199
0
63.864.199
8.273.750
4.500.000
5.480.000
-1.706.250
8.273.750
72.137.949

. Lo

UBEN DARID LOPEZ PAR




