FUNDACION MI CAJA DE COLORES NIT. 900.678.674-9 BALANCE GENERAL AÑO 2018

ACTIVOS	Nota	AÑO 2	AÑO 2018		AÑO 2017	
ACTIVOS CORRIENTES						
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO	(3)		0		500.000	
CAJA		0		500.000		
BANCO - BANCOLOMBIA CTA AHORROS		0		0		
CUENTAS CORRIENTES COMERCIALES Y OTRAS						
CUENTAS POR COBRAR	(4)	_	0	_	63.364.199	
ANTICIPO IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES		0		0		
CUENTAS POR COBRAR A TERCEROS		0		63.364.199		
DETERIORO DE APORTES		0		0		
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES			0	- =	63.864.199	
ACTIVOS NO CORRIENTES						
PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO	(5)		8.030.000		8.273.750	
EQUIPO DE COMPUTACION Y COMUNICACIONES		4.500.000		4.500.000		
EQUIPO DE OFICINA		5.480.000		5.480.000		
DEPRECIACION		-1.950.000		-1.706.250		
				_		
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES		_	8.030.000	=	8.273.750	
		_		_		
TOTAL ACTIVOS		<u> </u>	8.030.000	=	72.137.949	

YADI LILIANA BAUTISTA PARRA

C.C. 20.716.294

Representalte Legal

PANON OBDULIO DELGADO ORTIZ

Revisor Fiscal

RUBEN DARIO LOPEZ I TP 166443-T

Contador